Feuille1
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Grand Prix William Kevers
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Challenge William Kevers (F2513)
Juge-arbitre : BARBE JP

Stade Communal de Woluwe Saint Lambert Belgium

1: 60 metres
Err:510
* (Officiel)
Série 1:
Rang Série de Nom
1 2585 Andr |, Chloe
2 220 Nange, Delia
3 2659 Radermacher, Sarah
4 2368 Sibourg, Celya
5 2657 Varela Gonzalez, Carla
6 2560 Rajesh Hari, Elizabeth
Série 2:
Rang Série de Nom

1 2712 Bruart, Sakura

Cercle
| SMAC
| ACKO
| RESC
| RESC
| RESC
| WS

Catégorie
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines

A~ N N~~~

Catégorie Cercle
Benjamines (I ACLO

Page 1

Francophone<ss

Adeps

Performance Points
9.75
10.08
10.73
10.74
11.91
12.14

Performance Points
9.99

479
406
279
277
104

79

425



2: 60 métres
Err :510
* (Officiel)

Série 2:
Rang

3: 60 métres
Err:510
* (Officiel)

Série 2:
Rang

Série 3:
Rang

2819
3031
9904
2565
3022

oo g WN

Série de
94

346
9900
654

a b wWON -

Série de
324

658
2938
343

423

A WN -~

Série de
254
3400

2626

a b wN -~

Série de

50

a b wN -~

2840

Série de
3120
2619
2943
2633

A WOWON -~

Dzou, Lesly Kayla

Kabamba-Ebondo, Julia

Cantens, Margueritte

Feuille1

Benjamines (| RESC
Benjamines (| RESC

klemencic Schmidt, Mia1i Benjamines (| WS

Beghin, Joyce

Nom

Kubiak, Joachim
Fadoul, Samy
Voropaev, Fedor
Olszewski, Matthew

477 Arys, Luca

Nom
Kouassi, Matt f-o1
Sanchez, Diego

Cantens Lescot, Victor

Djedidi, Hakim
Guerron, Sebastian

Nom
Nange, Gabriel
NAOUAR, Yanis

2949 Vandamme, Ethan

Oulhaj, Hugo

3291 Voropaey, Victor:

Nom

3329 Amaro, Rafael

Bos, Siebe

3294 Tsiebos-D, Michalack
2634 Arifi, Rayane

Coppy, Kenneth

Nom

Urbanczyk, Mathias
Monsieur, Julien
Lefever, Matheo

De Greef, Guillaume

(

(
Benjamines (I WS

(

(

Benjamines (| RESC

Catégorie Cercle
Benjamins (M RESC
Benjamins (M WS
Benjamins (M WS
Benjamins (M WS
Benjamins (M RESC

Catégorie Cercle
Benjamins (M RCAS
Benjamins (M RESC
Pupilles (M) WS
Benjamins (M WS
Benjamins (M RESC

Cercle
ACKO
CSF
WS
RESC
WS

Catégorie
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Cercle
WS
ACHL
WS
RESC
RESC

Catégorie
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Catégorie Cercle
Pupilles (M) MOHA
Pupilles (M) RESC
Pupilles (M) WS

Pupilles (M) RESC

Page 2

10.68
11.75
11.85
12.03
1E+019

Performance Points
10.34
10.82
11.98
12.00
12.40

Performance Points
10.79
11.66
11.95
12.24
DNS

Performance Points
9.21
9.58
10.12
10.54
10.91

Performance Points
9.51
9.58
9.58
10.12
10.46

Performance Points
9.28
9.56
9.77
10.59

288
123
111
90
88

353
263
96
93
54

268
134
99
69

610
519
398
314
247

535
519
519
398
329

592
523
474
304



4: 60 métres
Err:510

* (Officiel)
Série 1:
Rang

Série 2:
Rang

5: 80 métres
Err :510
* (Officiel)

Série 2:
Rang

6: 80 métres
Err :510
* (Officiel)

Feuille1

Série de Nom Catégorie
1 6548 Sanchez, Elisa Pupilles (F)
2 6283 Khrauph, Aya Pupilles (F)
3 5651 J |rrouville, M r f-dith  Pupilles (F)
4 6517 De Beir, Laetitia Pupilles (F)
5 6271 Marcelis, Oc F-ane Pupilles (F)
Série de Nom Catégorie
1 6095 Lhote, Elisa Pupilles (F)
2 6039 Larroque, Astrid Pupilles (F)
3 6276 Etienne, Yc |-'-ane Pupilles (F)
4 6301 Lucas, Rachel Pupilles (F)
5 6672 BENKHABECHECHE, Mo Pupilles (F)
6 5753 Bersis, Ma |»ssa Pupilles (F)
Série de Nom Catégorie
1 6337 Urbanczyk, Lukas Minimes (M)
2 6197 Niesen, Gabriel Minimes (M)
3 6186 Debeir, Ludovic Minimes (M)
4 6245 Camps, Sebastien Minimes (M)
5 6119 Ennasri frontado, Zakaria Minimes (M)
Série de Nom Catégorie
1 6185 Casier, Edouard Minimes (M)
2 6003 Imfeld, Rocco Minimes (M)
3 5937 Verriez, Ludovic Minimes (M)
4 6461 Van Aken, Quentin Minimes (M)
Série de Nom Catégorie
1 8824 Leonard, Elise Minimes (F)
2 9102 Dennison, Chrystal Minimes (F)
3 9100 Van Ex, Elvira Minimes (F)
3 9038 Van Rymenant, Marie Minimes (F)

Page 3

Cercle
RESC
RESC
BBS
WS
WS

Cercle
OSGA
WS
WS
RESC
RCB
RESC

Cercle
MOHA
WS
WS
RESC
RCAS

Cercle
WS
CSF
RESC
RCB

Cercle
RESC
RESC
RESC
WS

Performance Points
9.92
10.19
10.22
10.29
10.35

Performance Points
9.38
10.40
10.54
10.58
10.69
11.97

Performance Points
11.20
11.34
11.76
12.16
13.07

Performance Points
12.35
12.81
12.94
13.03

Performance Points
11.00
12.0
12.7
12.3

441
383
377
363
351

567
341
314
306
286

97

709
678
588
509
347

473
390
368
353

754
493
368
438



4

Série 2:
Rang

a b woNn -~

Série de

Feuille1

7: lancer du javelot 400g

Err :510

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

OO WN =

8: lancer du poids 2,000kg

Err:510

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

NOoO oA WN -

Série de

9: saut en hauteur

Err:510

* (Officiel)

Groupe 1:

Rang
1
1
3
4
5
6
7
8

Série de

6990 Bos, Joni Minimes (F)
Nom Catégorie
7148 Nange, Marine Minimes (F)
9243 Marcelis, Zoe Minimes (F)
9195 Bruart, Harumi Minimes (F)
8825 Kubiak, Joanna Minimes (F)
8819 De Gendt, Oriane Minimes (F)
Série de Nom Catégorie
6003 Imfeld, RoccoT Minimes (M)
6337 Urbanczyk, Lukas Minimes (M)
6119 Ennasri frontado, Zakaria Minimes (M)
6461 Van Aken, Quentin Minimes (M)
6186 Debeir, Ludovic Minimes (M)
5937 Verriez, Ludovic Minimes (M)
Nom Catégorie
9102 Dennison, Chrystal Minimes (F)
7148 Nange, Marine Minimes (F)
9243 Marcelis, Zoe Minimes (F)
6990 Bos, Joni Minimes (F)
9100 Van Ex, Elvira Minimes (F)
9038 Van Rymenant, Marie Minimes (F)
8825 Kubiak, Joanna Minimes (F)
Nom Catégorie
6095 Lhote, Elisa Pupilles (F)
5651 J rouville, M |-r f=dith  Pupilles (F)
6039 Larroque, Astrid Pupilles (F)
6301 Lucas, Rachel Pupilles (F)
6276 Etienne, Yc |—'-ane Pupilles (F)
6517 De Beir, Laetitia Pupilles (F)
6672 BENKHABECHECHE, Mo Pupilles (F)
6283 Khrauph, Aya Pupilles (F)
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ACHL

Cercle
ACKO
WS
ACLO
RESC
RESC

Cercle
CSF
MOHA
RCAS
RCB
WS
RESC

Cercle
RESC
ACKO
WS
ACHL
RESC
WS
RESC

Cercle
OSGA
BBS
WS
RESC
WS
WS
RCB
RESC

14.2

Performance Points
11.1
11.5
11.2
12.3
12.6

Performance Points
30.87
25.92
19.54
17.31
16.96
10.45

Performance Points
8.45
7.88
7.52
5.39
5.33
4.80
4.35

Performance Points
1.21
1.21
1.15
1.10
1.00
1.00
0.95
0.85

157

678
593
656
438
385

525
425
298
254
248
121

444
405
381
241
237
203
174

378
378
323
278
194
194
156

86



10: lancer du disque 0,600kg

Err:510

* (Officiel)

Groupe 1:

Rang

31

26

26

28
2

29
26

O WO ~NOOTHA WN -

Série de

20
19
22
40
54
50

43
33

Nom

Urbanczyk, Mathias
Monsieur, Julien
Huyghe, Gauthier
Coppy, Kenneth
Nange, Gabriel
Bos, Siebe

2634 Arifi, Rayane

Lefever, Matheo
De Greef, Guillaume

3329 Amaro, Rafael

3291 Voropaev, Victor:

11: saut en longueur
Err:510

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

27
26

28

2
23
25
30

9 25
10 30
1 99

O~NO O WN -~

12 2657 Varela Gonzalez, Carla

12: balle de hockey
Err :510

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

3
3

29

Série de

12
59

19
20
68
65
31
60
22
04

Série de

24
46
94
38

Nom
Bruart, Sakura
Radermacher, Sarah

2585 Andr |-, Chloe

Dzou, Lesly Kayla
Nange, Delia
Sibourg, Celya

klemencic Schmidt, Mia-:
Kabamba-Ebondo, Julia

Rajesh Hari, Elizabeth
Beghin, Joyce
Cantens, Margueritte

Nom

Kouassi, Matt f-o1
Fadoul, Samy
Kubiak, Joachim

Cantens Lescot, Victor
477 Arys, Luca

NOoO oA~ WN -

9900 Voropaev, Fedor
343 Djedidi, Hakim

Feuille1

Cercle
MOHA
RESC
RESC
RESC
ACKO
ACHL
RESC
WS
RESC
WS
WS

Catégorie
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Pupilles (M)

Cercle
| ACLO
| RESC
| SMAC
| RESC
| ACKO
| RESC
| WS
| RESC
| WS
| RESC
| WS
| RESC

Catégorie
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines

P N T T e e R T T e e e

Catégorie Cercle
Benjamins (M RCAS
Benjamins (M WS
Benjamins (M RESC
Pupilles (M) WS
Benjamins (M RESC
Benjamins (M WS
Benjamins (M WS

Page 5

Performance Points
23.66
22.77
19.03
12.97
12.83
12.65
11.80
11.34
9.98
9.60

NM

Performance Points
3.22
3.03
2.98
2.97
2.87
2.63
2.18
212
2.02
1.96
1.87
1.51

Performance Points
31.51
24.73
17.37
14.31
13.84
11.60
10.79

370
352
275
156
153
150
134
125
100

93

183
147
138
136
118

78

19

O O -

299
212
118
80
75
47
37



8 654 Olszewski, Matthew

13: 60 métres

Err :510
* (Officiel)

Série 2:
Rang

Feuille1

Benjamins (M WS

Série de Nom Catégorie
1 6095 Lhote, Elisa Pupilles (F)
2 6548 Sanchez, Elisa Pupilles (F)
3 6271 Marcelis, Oc |-ane Pupilles (F)
4 5651 J}rrouville, M fr |-dith  Pupilles (F)
5 6283 Khrauph, Aya Pupilles (F)
6 6517 De Beir, Laetitia Pupilles (F)

Série de Nom Catégorie
1 6039 Larroque, Astrid Pupilles (F)
6276 Etienne, Yc |-ane Pupilles (F)
3 6301 Lucas, Rachel Pupilles (F)
5753 Bersis, Ma |»ssa Pupilles (F)
6672 BENKHABECHECHE, Mo Pupilles (F)

14: 60 métres

Err:510

* (Officiel)
Série 1:
Rang

Série 2:
Rang

Nom

Nange, Gabriel

3120 Urbanczyk, Mathias

3400 NAOUAR, Yanis
50 Bos, Siebe

3329 Amaro, Rafael

2619 Monsieur, Julien

Série de
254

OO WN =

Série de Nom
3294 Tsiebos-D, Michalack
2634 Arifi, Rayane
2949 Vandamme, Ethan
2943 Lefever, Matheo
2626 Oulhaj, Hugo
2840 Coppy, Kenneth

A WN -

15: 60 métres

Err :510
* (Officiel)

Série de Nom

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles

M)
M)
M)
M)
M)
M)

A~ N N S~ ~

Catégorie

Page 6

Cercle
OSGA
RESC
WS
BBS
RESC
WS

Cercle
WS
WS
RESC
RESC
RCB

Cercle
ACKO
MOHA
CSF
ACHL
WS
RESC

Cercle
WS
RESC
WS
WS
RESC
RESC

Cercle

3.86

Performance Points
9.38
10.01
10.22
10.40
10.41
10.71

Performance Points
10.39
10.45
10.65
DNS
DNS

Performance Points
9.14
9.29
9.49
9.53
9.61
9.72

Performance Points
9.84
9.85
9.99
10.00
DNS
DNS

Performance Points

567
421
377
341
339
282

343
331
293

628
590
540
531
512
486

459
456
425
423



2712
2585

220
2819
2659
2368

OO WN -

Série 2:
Rang Série de
3031
9904
3022
2657
2565

2560

abh ON -

16: 80 métres

Err:510
* (Officiel)
Série 1:
Rang Série de
1 6337
2 6197
3 6186
4 6245
5 6185
6 6003
Série 2:
Rang Série de
1 6461
2 5937
6119

17: 80 métres

Err:510

* (Officiel)

Série 1:

Rang Série de
1 8824
2 7148
3 9195
4 9243
5
6 9102

Série 2:

Rang Série de
1 8825

Bruart, Sakura

Andr |-, Chloe
Nange, Delia

Dzou, Lesly Kayla
Radermacher, Sarah
Sibourg, Celya

Nom

Kabamba-Ebondo, Julia

Cantens, Margueritte
Beghin, Joyce

Varela Gonzalez, Carla

Feuille1

IACLO
| SMAC
I ACKO
| RESC
| RESC
| RESC

Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines

A~ N N~~~

Catégorie Cercle
Benjamines (I RESC

Benjamines (I WS

Benjamines (I RESC

klemencic Schmidt, MiaT Benjamines (I WS

Rajesh Hari, Elizabeth

Nom

Urbanczyk, Lukas
Niesen, Gabriel
Debeir, Ludovic
Camps, Sebastien
Casier, Edouard
Imfeld, Rocco

Nom
Van Aken, Quentin
Verriez, Ludovic

Ennasri frontado, Zakaria Minimes (M)

Nom

Leonard, Elise
Nange, Marine
Bruart, Harumi
Marcelis, Zoe

9038 Van Rymenant, Marie

Dennison, Chrystal

Nom
Kubiak, Joanna

2 9100 Van Ex, Elvira

(

(
Benjamines (| RESC

(

(

(

Benjamines (I WS

Cercle
MOHA
WS
WS
RESC
WS
CSF

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Cercle
RCB

RESC
RCAS

Catégorie
Minimes (M)
Minimes (M)

Cercle
RESC
ACKO
ACLO
WS

WS

RESC

Catégorie

Minimes (F
Minimes (F
Minimes (F
Minimes (F
Minimes (F
Minimes (F

~— O ' ' ' ~—

Cercle
RESC
RESC

Catégorie
Minimes (F)
Minimes (F)

Page 7

9.92
10.02
10.29
10.64
10.69
10.75

Performance Points
11.56
11.68
12.10
12.11
12.22
DNS

Performance Points
11.31
11.45
11.97
12.19
12.47
13.09

Performance Points
12.90
12.93
DNS

Performance Points
11.19
11.20
11.41
11.97
12.52
12.97

Performance Points
12.61
13.01

441
419
363
295
286
275

148
132
83
82
71

684
654
546
503
451
344

375
370

711
709
662
546
441
363

425
357



3 8819
4 6990

18: 100 metres

Err:510

* (Officiel)

Série 1: (-0.4m/s)

Rang Série de
3461

20: 60 métres

Err:510

* (Officiel)

Série 1:

Rang Série de
1 94
2 324
3 346
4 658
5
6 2938

Série 2:

Rang Série de
1 654

De Gendt, Oriane
Bos, Joni

Nom
Kizito, Remi

Nom

Kubiak, Joachim
Kouassi, Matt o1
Fadoul, Samy
Sanchez, Diego

9900 Voropaev, Fedor
Cantens Lescot, Victor:

Nom
Olszewski, Matthew

2 477 Arys, Luca

343

Djedidi, Hakim

21: lancer du javelot 800g

Err :510
* (Officiel)

Feuille1

Minimes (F)
Minimes (F)

RESC
ACHL

Catégorie Cercle
Toutes cat - WS

Catégorie Cercle
Benjamins (M RESC
Benjamins (M RCAS
Benjamins (M WS
Benjamins (M RESC
Benjamins (M WS
Pupilles (M) WS

Catégorie Cercle
Benjamins (M WS
Benjamins (M RESC
Benjamins (M WS

13.23
14.52

Performance Points
21.89

Performance Points
10.38
10.50
10.93
11.26
11.74
11.86

Performance Points
12.03
12.35
DNS

Integrity check: 0531239AwLEvV+2JvYZzo0LSgk6vN/c2vmtDkgbiAsIC+/cWgwbWdqZzRtA==

Page 8

321
148

345
321
244
191
124
109

90
58



	Feuille1

